[image: image1.png]

Совет депутатов КРУТОВСкого сельского   поселения

                                                     РЕШЕНИЕ
от 20 января 2023года  № 3
Об утверждении  плана  работы

Совета  депутатов    Крутовского
сельского поселения на 2023 год

        Совет депутатов Крутовского сельского поселения

        РЕШИЛ:

        1.Утвердить план  работы Совета депутатов Крутовского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.

        2.Данное решение вступает в силу со  дня  его подписания.

Глава муниципального образования

Крутовское  сельское поселение                                                        Н.А.Фёдоров
УТВЕРЖДЕН

                                                                            решением Совета депутатов

                                                                            Крутовского сельского поселения

от 20.01. 2023г. № 3

ПЛАН РАБОТЫ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 2023год

	№

п/п

	Наименование вопросов, рассматриваемых

 на заседаниях

Совета депутатов
	 Срок

рассмот-рения

	Исполнители

	Ответственная

постоянная

комиссия

	 1.
1.1

1.2
1.3

1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
2.
2.1
3.
3.1
3.2

	Заседания Совета депутатов

О плане работы Совета депутатов Крутовского сельского поселения на 2023год

О внесении изменений в   регламент Совета депутатов Крутовского сельского поселения
Об утверждении структуры Администрации Крутовского сельского поселения
Отчет Главы
муниципального образования Крутовское сельское поселение «О работе Совета депутатов Крутовского сельского поселения и Администрации Крутовского сельского поселения за 2022
год»
О проекте решения «О внесении изменений в Устав МО Крутовское сельское поселение»

О внесении изменений в Устав муниципального образования Крутовское сельское поселение
Об исполнении бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение за 1 квартал 2023 года
Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Крутовского сельского поселения за 2022 год»
Об исполнении бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение  за 1 полугодие 2023 года

О ходе подготовки поселения к осенне-зимнему периоду 2023-2024 годов
О   местных налогах и сборах
О работе Совета депутатов Крутовского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года
Об исполнении бюджета муниципального образования Крутовское сельское поселение  за 9 месяцев 2023 года
Об утверждении основных показателей прогноза социально-экономического
развития Крутовского сельского поселения
Об утверждении бюджета  муниципального образования Крутовское сельское поселение на 2024 год
Заседания постоянных комиссий Совета депутатов Крутовского сельского поселения
Заседания постоянных комиссий

Организационная  и информационная работа с населением
Проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений и дополнений в Устав МО Крутовское сельское поселение, проекта местного бюджета на 2023 год

Опубликование (обнародование) принятых

Советом депутатов решений
	январь
По мере необходимости
 январь
февраль
По мере необходимости
По мере необходимости
апрель

май
июль

август

по мере необходимости
октябрь
октябрь
декабрь
декабрь
в течение
года

в
течение
года
в

течение
года

	Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО

Крутовское сельское поселение

Глава МО
Крутовское сельское поселение

Глава МО

Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение
Глава МО Крутовское сельское поселение
Глава МО
Крутовское сельское поселение

Глава МО Крутовское сельское поселение
Глава МО

Крутовское сельское поселение

Глава МО

Крутовское сельское поселение
Глава МО

Крутовское сельское поселение
Глава МО

Крутовское сельское поселение
	Все постоянные

комиссии
Комиссия по подготовке регламента
МО Крутовское сельское поселение и внесению в него изменений и дополнений

Планово-бюджетная комиссия
Все постоянные

комиссии
Комиссия по подготовке Устава

МО Крутовское сельское поселение и внесению в него изменений и дополнений

Комиссия по подготовке Устава МО Крутовское сельское поселение.

Комиссия по бюджету.
 Комиссия по бюджету.
Комиссия по бюджету

Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

Комиссия по бюджету
Председатели постоянных

комиссий

Комиссия по бюджету.
Комиссия по бюджету.
Комиссия по бюджету

Председатели комиссий
Комиссия по проведению публичных слушаний